
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i narzędzi stomatologicznych.  Nr referencyjny postępowania ZP/47 /2018.
Dotyczy pozycji 735 - 737
1. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji parą wodną w temperaturze do 134 o C? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji o gramaturze papieru 70 g/m2? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3 i 5 oraz ISO 11607-1 i 2?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane rękawy sterylizacyjne były oznakowane znakiem CE na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli a nie bezpośrednio na zgrzewie rękawów? Pytanie podyktowane jest uniknięciem błędnej interpretacji oznaczenia znakiem CE sterylizowanych wyrobów. Oznakowanie znakiem CE bezpośrednio na  zgrzewie rękawa może sugerować, że Szpital nadał znak CE wyrobom poddanym procesowi sterylizacji. Szpital nie jest jednostką notyfikowaną i nie ma uprawnień do nadania znaku CE wyrobom sterylizowanym. Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o Wyrobach Medycznych - „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku”. 
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje oznakowania na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz  rolki

6. Czy Zamawiający oczekuje rękawów do sterylizacji posiadających 3 wskaźniki sterylizacji tj. para wodna, tlenek etylenu i formaldehyd? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wskaźnika : para wodna i  tlenek etylenu
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7. Czy Zamawiający oczekuje rękawów do sterylizacji posiadających folię sześciowarstwową nie licząc warstwy kleju?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimum trzech warstwy foli

8. Poz. 834 - Czy Zamawiający dopuści do oceny test konfekcjonowany w opakowania o pojemności 250sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

9. Poz. 834 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 10 op. testów wieloparametrowy do sterylizacji parowej kl. IV konfekcjonowany w op. po 250 sztuk testów długości 20 cm, posiadających poprzeczną perforację w połowie długości umożliwiającą łatwe podzielenie na dwie części po 10 cm każda? Zgodnie w powyższym każde op. 250 testów dł. 20 cm dzięki perforacji można podzielić na 500 testów o dł. 10 cm., tak więc 10 op. daje wymaganą ilość 5000 testów o dł. 10 cm każdy test. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

10. Poz. 852 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki do sterylizacji samozamykające w rozmiarze 135mm x 255mm, konfekcjonowane w op. 200 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

11. Poz. 853 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki do sterylizacji samozamykające w rozmiarze 200mm x 330mm, konfekcjonowane w op. 200 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

12. Poz. 854 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki do sterylizacji samozamykające w rozmiarze 57mm x 105mm, konfekcjonowane w op. 200 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

13. Poz. 855 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki do sterylizacji samozamykające w rozmiarze 70mm x 230mm, konfekcjonowane w op. 200 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

14. Poz. 857 - Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki do sterylizacji samozamykające w rozmiarze 90mm x 230mm lub 135mm x 255mm  , konfekcjonowane w op. 200 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

15. Poz. 852, 854, 855, 857 – Prosimy o doprecyzowanie, czy podana przewidywana ilość zamówienia dotyczy sztuk torebek czy opakowań torebek. Jeżeli opakowań, prosimy o podanie ilości torebek w opakowaniu tj. czy opakowania po 100 szt. torebek czy po 200 szt. torebek?  
Odpowiedź: 200 szt. torebek w opakowaniu




